

法人名：特定非営利活動法人プレママクラブ

活動計算書
令和6年4月1日～令和7年3月31日まで

(単位:円)

科 目	特定非営利活 動に係る事業	その他の事業	合 計
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費	160,000		160,000
2. 事業収益			
のぞみ保育園収益	137,600,380		137,600,380
みらい保育園収益	94,393,665		94,393,665
ゆめ保育園収益	81,735,270		81,735,270
SORA保育園収益	198,183,562		198,183,562
SAKAI保育園収益	70,564,288		70,564,288
SAKURA保育園収益	99,963,132		99,963,132
このみ保育園収益	77,226,281		77,226,281
あかぬ保育園収益	44,244,532		44,244,532
すくすく浦里保育園収益	112,562,422		112,562,422
SONE保育園収益	119,155,847		119,155,847
その他の事業収益(保育園)	0		0
チャイルドハウス武豊収益	61,386,435		61,386,435
チャイルドハウス半田収益	83,467,047		83,467,047
チャイルドハウス東海収益	82,275,646		82,275,646
学童土っ子事業収益	60,888,418		60,888,418
学童げんきっ子英比収益	64,804,895		64,804,895
学童げんきっ子南部収益	22,986,333		22,986,333
学童みんなのき収益	28,380,710		28,380,710
放課後児童クラブ坂山収益	21,380,735		21,380,735
プリスクール武豊収益	55,797,720		55,797,720
プリスクール大府収益	42,877,322		42,877,322
自販機収益	67,971		67,971
その他の事業収益(保育園以外)	0		0
英会話収益		7,511,520	7,511,520
ピアノ・リトミック収益		3,829,720	3,829,720
場所貸収益		4,279,010	4,279,010
コロンパハウス収益	10,581,004		10,581,004
その他の収益	0		0
3. その他収益			
受取利息	35,791		35,791
雑収入	10,906,733		10,906,733
経常収益計	1,581,626,139	15,620,250	1,597,246,389
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
給料手当	0	0	0
法定福利費	0	0	0
人件費計	0	0	0
(2) その他経費			
給食費	73,747,849		73,747,849
保健衛生費	13,714,263		13,714,263
保育材料費	30,092,558		30,092,558
水道光熱費	24,863,765		24,863,765
燃料費	5,149		5,149
消耗器具備品費	9,964,949		9,964,949
保険料	4,750,583		4,750,583
賃借料	3,344,940		3,344,940
車輛費	388,468		388,468
雑費	657,176		657,176
その他経費計	161,629,700	0	161,629,700
事業費計	161,629,700	0	161,629,700
2. 管理費			
(1) 人件費			
役員報酬	10,800,000		10,800,000
職員給料	855,236,718		855,236,718
職員賞与	112,060,391		112,060,391
退職給付費用	1,557,000		1,557,000
法定福利費	145,210,477		145,210,477
人件費計	1,124,864,586	0	1,124,864,586
(2) その他経費			
福利厚生費	19,070,882		19,070,882
旅費交通費	61,090		61,090
研修研究費	3,092,405		3,092,405
事務消耗品費	2,681,155		2,681,155
印刷製本費	405,126		405,126
修繕費	7,088,220		7,088,220
通信運搬費	4,711,936		4,711,936
会議費	240,556		240,556
広報費	1,090,982		1,090,982
業務委託費	30,406,126		30,406,126
支払報酬	10,689,289		10,689,289
手数料	6,693,472		6,693,472
保険料	1,089,858		1,089,858
土地・建物賃借料	46,857,014		46,857,014
租税公課	10,596,517		10,596,517
保守料	2,416,175		2,416,175
渉外費	666,051		666,051
諸金費	12,000		12,000
法人税等	459,137		459,137
減価償却費	77,355,660		77,355,660
支払利息	9,669,585		9,669,585
雑費	311,225		311,225
その他経費計	235,644,461	0	235,644,461
管理費計	1,360,509,047	0	1,360,509,047
経常費用計	1,522,038,747	0	1,522,038,747
当期経常増減額	59,587,392	15,620,250	75,207,642
III 経常外収益			
1. 過年度損益修正益	0		0
2. 固定資産売却益	0		0
3. 施設整備等補助金収益	237,748,500		237,748,500
4. 施設整備等寄付金収益	0		0
経常外収益計	237,748,500	0	237,748,500
IV 経常外費用			
1. 過年度損益修正損	0		0
2. 固定資産売却・除却損	0		0
3. その他特別損失	0		0
経常外費用計	0	0	0
経理区分振替額	0	0	0
当期正味財産増減額	287,335,892	15,620,250	312,956,142
前期繰越正味財産額			977,373,985
次期繰越正味財産額			1,290,330,127